Concilij loco *Papiensi*, per Concilium Constantiense determinato, celebraverunt Italicj *Concilium Senense* sine fructu; ubi statutū est futurum concilium post IV. annos *Basilea* celebrari nec tamen celebratū est. Anno Domini 1422. *Gandavus*, & *Bhynth* mulier quaedam virum suum, dum secum esset in lecto, dormiente moecidit, & in frustra divisum projecit in aquā: ubi inventum cadaver prodidit ream, quam flamma combussit. Versus.

*Quadringentis millenis & duodenis*

*Et denis annis Ganda ream cremat hanc.* In Poëtria nova,

*Annus inbileus* celebratus est *Roma* secundus de xxxiii. in xxxiii. *Molhusen* combusta est. *Halverstat* de concilio potiorum quatuor decollati sunt à vulgo, multis in carceratis. Propter quod civitas illa ab alijs civitatibus bannita, tantum infestabatur, quod ultro de assumptis Consulibus quatuor tradiderunt interficiendos. Mortuo *Petro de Luna*, nominato à suis *Benedictus xiiii.* succedit ei *Eugenius* quartus. *Magnus* Dux Saxoniae post *Episcopus Caminensis* praescriptus, frater *Erici* Saxoniae Ducis immediate praecedentis, & *Ortonis* qui obiit in bello *Hildensemensi*, factus *Episcopus Hildensemensis*, ad complacentiam *Johannis* de *Vslar*, duxit exercitum contra *Molhusen*, ut tunc dicebatur, quasi centum equos abducendo, in jejunio sitiens. *Johannes* autem praedeceffor *Magni* *Episcopus Hildensemensis*, quasi tribus annis bellando contra *Duces Brunsvvickenses*, perdidit captivos, ad *ix.* millia florenorum liberandos. Inter quos *Comes de Spiegelberch* perdidit *Dien* & *Gronel* sua castella, pro quibus *Sturenvold* dicitur eidem impignoratum.

In Codice  
Finck. haec  
adduntur,

Venerabilis *Beda* in prologo suae *Chronicae* de gestis Anglorum inter cetera dicit: *Lectorem suppliciter obsecro, ut si qua in his, quae scripsimus, aliter, quam se veritas habet, posita repererit, non hoc nobis imputet; quia vera lex historiae est, simul ea, quae fama vulgante collegimus, ad instructionem posteritatis literis mandare. Praeterea omnes, ad quos haec historia pervenerit, suppliciter precor, ut pro meis infirmitatibus & mentis & corporis apud supernam clementiam sepius intervenire meminerint. Hoc idem, & amplius nos T. E. hujus collector & scriptor exoptamus. Et, si juxta quorundam opinionem mundus hiecc legionem annorum implebit, quod soli Deo notum est, restabunt paucissimi anni, ut patet juxta numerum majorem, sicut scriptum. Anno enim Domini*

1423, erat numerus magnus 6622; quibus si adduntur 44. erit legio praedicta, videlicet 6666,